
Id: QIFST­KEZZY­FMDYF­WKDLU­UXSLE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/80/11
RADY GMINY W BAĆKOWICACH

z dnia 8 grudnia 2011 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania 
odpadów komunalnych świadczone przez gminne jednostki organizacyjne oraz podmioty 

posiadające zezwolenie na prowadzenie tej działalności 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/ Dz.U. 

z 2001  r.  Nr  142  poz.  1591  z późniejszymi  zmianami/  oraz  art.  6 ust.  2 i  4 ustawy  z dnia  13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach /Dz.U. z 2005 r. Nr 236 poz. 2008 

z późniejszymi zmianami/ 

Rada Gminy w Baćkowicach uchwala, co następuje: 
§ 1. Ustala  się  górne  stawki  opłat  ponoszonych  przez  właścicieli  nieruchomości  za  usługi 

w zakresie  usuwania  i unieszkodliwiania  odpadów  komunalnych  świadczone  przez  gminne 
jednostki organizacyjne lub podmioty posiadające zezwolenie na prowadzenie takiej działalności 
w wysokości: 
1)12,00  zł  +  VAT  miesięcznie  za  jednokrotne  odebranie  niesegregowanych  odpadów 
komunalnych z jednego pojemnika o objętości 120 l 

2)52,00zł  +  VAT  miesięcznie  za  jednokrotne  odebranie  niesegregowanych  odpadów 
komunalnych z jednego pojemnika o objętości 1100 l 
§ 2. Ustala  się  górne  stawki  opłat  ponoszonych  przez  właścicieli  nieruchomości  za  usługi 

w zakresie  usuwania  i unieszkodliwiania  odpadów  komunalnych  świadczone  przez  gminne 
jednostki organizacyjne lub podmioty posiadające zezwolenie na prowadzenie takiej działalności 
w wysokości: 
1)1.00  zł  +  VAT  miesięcznie  za  jednokrotne  odebranie  segregowanych  odpadów 
komunalnych z jednego worka do selektywnej zbiórki odpadów o objętości 120 l 
§ 3. Właściciele  poszczególnych  nieruchomości  obowiązani  są  do  zawierania  stosownych 

umów  z gminną  jednostką  organizacyjną  lub  podmiotem  posiadającym  zezwolenie  na 
prowadzenie  działalności  w zakresie  usuwania  i unieszkodliwiania  odpadów  komunalnych  na 
terenie gminy Baćkowice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 5. Traci  moc  uchwała  Nr  V/25/11  Rady  Gminy w Baćkowicach  z dnia  23  lutego  2011  r. 

w sprawie  ustalenia  górnych  stawek  opłat  za  usługi  w zakresie  usuwania  i unieszkodliwiania 
odpadów komunalnych. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
§ 7. Uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  na  tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Baćkowicach. 
§ 8. Uchwała  wchodzi  w życie  od  pierwszego  dnia  miesiąca  po  upływie  14  dni  od  dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 


